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To będzie niezwykły turniej. Zmierzą się różne służy mundurowe. Celem jednak nie jest
udowodnienie, kto lepiej gra w piłkę, ale wsparcie Ośrodka Edukacyjnego dla Osób
Niepełnosprawnych w Ustroniu.

Plakat Turnieju, fot. mat.pras.

Już w piątek (20.06.2025) w Ustroniu odbędzie się wyjątkowy III Turniej Charytatywny Piłki Nożnej o Puchar
Komendanta Powiatowego Policji pod Honorowym Patronatem Burmistrza Miasta Ustroń.

Turniej ma za zadanie pozyskanie wsparcia dla Ośrodka Edukacyjno-Rehabilitacyjno-Wychowawczego w Ustroniu.
Jest to miejsce, które każdego dnia niesie pomoc dzieciom i młodzieży z niepełnosprawnościami, wspierając ich
rozwój edukacyjny, społeczny i fizyczny. Aktualnie placówka potrzebuje wsparcia finansowego na rozbudowę oraz
zakup środków transportu, które umożliwią bezpieczny dowóz dzieci z trudno dostępnych terenów.

Wydarzenie ma charakter rodzinnego pikniku. Będą atrakcje zarówno dla dzieci, jak i dorosłych: dmuchańce,
animacje, stoiska z pysznym jedzeniem, loteria fantowa, zabawy i niespodzianki.

- To już trzecia edycja tego turnieju. Po raz pierwszy podjęliśmy decyzję o zorganizowaniu takiej akcji,
kiedy nasz kolega z pracy, policjant odniósł poważne obrażenie podczas wypadku w górach. Druga edycja
miała za zadanie wspomóc koszty leczenia innego policjanta, który zachorował na poważną chorobę
dającą niewielkie szanse na przeżycie. W tym roku zdecydowaliśmy się wesprzeć ważne miejsce na mapie
Śląska Cieszyńskiego, jakim jest ośrodek dla niepełnosprawnych w Ustroniu wspierający edukację i
rehabilitację dzieci niepełnosprawnych – tłumaczy Jakub Waleczek, organizator turnieju.

– Wydarzenie zorganizowaliśmy w czasie wolnym od służby przy wsparciu lokalnych sponsorów, dzięki
przychylności burmistrza miasta Ustroń i pod patronatem Komendanta Powiatowego Policji w Cieszynie.
Swoją obecnością zaszczycą nas żołnierze, ratownicy medyczni, funkcjonariusze służby więziennej, straży
pożarnej, SOPu oraz oczywiście policjanci z różnych jednostek policji – dodaje Waleczek

Cały dochód zostanie przeznaczony na zasilenie konta Ośrodka Edukacyjno-Rehabilitacyjno-Wychowawczego w
Ustroniu.
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